/ 85
RÉSERVOIRS
PRESSION
RÉSERVOIRS
À VESSIE
RÉSERVOIRS
À DIAPHRAGME
CHALLENGER

SI
ON
TYPE Code Prix €
H.T.
Volume
cm3
Ø
raccord Caractéristiques
V 160 308160 42 160 1/2"
• Inox (AISI 304).
• Membrane caoutchouc Butyle.
• Pression maxi. de service :
V 160 : 15 bars, AB 2000 : 10 bars.
• Pression de prégonflage : 3 bars.
• Température maxi. de service :
99 °C.
AB-2000 308201 58 2000 1/2"
TYPE Code Prix €
H.T. Caractéristiques
VAZPRESS
 0-4 bar 411041 41
• Manomètre de contrôle pour vase d'expansion
(vessie ou diaphragme) - ø 50 mm.
• Classe : 2.5.
• Matière en contact avec le fluide : laiton.
• Boîtier en ABS avec protection.
• Equipé d'un pointeau purgeur
pour le dégonflage.
• Flexible 15 cm avec raccord valve rapide.
SUPPORT
POMPE
(33 x 33)
937600 153
A fixer sur les pieds des réservoirs de 60, 80, 100
et 200 litres, pour montage de la pompe.
Préciser la référence du réservoir à la
commande.
527
SOUPAPES
de sécurité Code Prix €
H.T. Caractéristiques
527 - 4 bars 414504 145
• Soupape de sécurité construction laiton.
• Raccord 1" F, échappement 1" 1/4 F.
527 - 6 bars 414506 145
527 - 8 bars 414507 153
527 - 10 bars 414510 163
G-12 bars 414612 379
• Ø entrée : 1" 1/4 M - Ø échappement : 1" 1/4 M.
• Soupape à ressort, à échappement canalisé
avec molette d’essai.
• Homologation  0044 catégorie IV.
• Pression de refermeture à Pdo –10 %
(Pdo : pression de début d’ouverture).
G-16 bars 414616 429
V 160
AB-2000
88 /
ANTIBÉLIERS DOMESTIQUES
ACCESSOIRES
TYPE Code Prix €
H.T. Caractéristiques
FLOVAREM 3L 300003 76
• Réduit le nombre de démarrages en cas
de faible débit ou de petites fuites.
• Fonction antibélier.
• Pression maxi. : 10 bars.
• Prégonflage : 1,5 bar.
• Ø raccord : 1" M en haut / 1" F en bas.
FLOVAREM 8L 300008 90
3 L
Une conception nouvelle de réservoir avec tube passant, dédié à l’installation
avec PRESSCONTROL!ou produit similaire, voir page 278.
3 L
FLOVAREMRÉ
SE
RV
OI
RS
PR
ES
SI
ON
VESSIES DE RECHANGE QUALITÉ ALIMENTAIRE
- 10 °C + 90 °C
D
mm
H
mm Code Prix €
H.T.
Réservoirs RED en ACIER
5 - 8 litres 134 245 937120 15
9 - 20 - 24 litres 180 293 937121 27
60 litres 220 697 937128 99
80 litres 240 667 937118 149
100 litres (à contre-bride Galva Ø 155 mm) 240 620 937129 137
200 litres 265 1!100 937125 261
300 litres 290 1!200 937126 363
495 et 500 litres 400 1!350 937131 625
750 litres 420 1!620 937133 951
1000 litres 600 1!620 937130 1 056
Réservoirs en INOX
19 - 20 - 24 litres 180 293 937121 27
100 litres 240 667 937118 149
VALVES DE GONFLAGE Code Prix €
H.T.
Valve de gonflage (H = 21 mm) pour 20, 24, 40 et 100* litres 937510 6,60
Valve de gonflage (H = 27 mm) pour 5, 8, 12, 16, 60, 80 et 100 litres inox 937511 6,60
Valve à vissage extérieur pour 100** à 750 litres 937513 6,60
Valve à vissage extérieur pour 1000 litres 937514 6,60
* Pour 100 litres fabriqués jusqu’à 12/2015.
** Pour 100 litres fabriqués à partir de 01/2016.
CONTRE-BRIDE INOX - Ø 150 mm
POUR RÉSERVOIRS CE 10 BARS UNIQUEMENT Code Prix €
H.T.
Pour réservoirs de 19 à 100 litres (sortie 1") 937321 38
KIT INOX : CONTRE-BRIDE + PIÈCE DE FIXATION VESSIE,
EN INOX AISI 304
POUR RÉSERVOIRS CE 10 BARS UNIQUEMENT
Code Prix €
H.T.
Pour réservoirs 100 litres (à contre-bride Galva Ø 155 mm) 937409 114
Pour réservoirs 200 - 300 litres 937413 233
Pour réservoirs 500 litres (8 trous) 937412 390
Pour réservoirs 750 et 1000 litres (12 trous) 937414 447
Vessie
60 litres
D
H